ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000

Telefax: (75) 3634-3977

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 058/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO 113/2017; DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 079/2017; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, INCISO IV, ART. 24, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA

LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM: 09/03/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA: MARIA ZENILDA DE

JESUS OLIVEIRA, CPF 394.583.005-25 E RG 03.808.872-07, OBJETO:

CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE

CARRO PIPA, PLACA JLK-8430, COM MOTORISTA, PARA ATENDER

NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERV. URBANO, EM VIRTUDE DA ESTIAGEM QUE AFETA ÁREAS DO

MUNICÍPIO, DE ACORDO COM O DECRETO Nº 018 DE 27 DE JANEIRO DE

2017, PELO PERÍODO DE 90 DIAS. VALOR: R$ 18.000,00 EM 03

PARCELAS DE R$6.000,00. VIGÊNCIA: 90 DIAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 07.01.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.031,

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 DATA DA ASSINATURA: 14/03/2017.

PELO CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR - PREFEITO

MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: MARIA ZENILDA DE JESUS OLIVEIRA.